Ce

STRUKTURA ORGANIZATIVE E DEGEVE TE KATEGORISE SE PARE TE POSTA SHQIPTARE SH.A. ME PAGAT

PERKATESE PER VITIN 2024 KAVAJE, KRUJE, SHIJAK, LIBRAZHD, POGRADEC, KUCOVE, SKRAPAR, LAC, DIBER,

Nr. ..
Nr. Struktura Organizative ARSIMI vend. té FRGAl SRS KATRGORISE
punes Kat I Kat II Kat 111

I |[KRYETAR I DEGES SE POSTES AL 1 75600
1 ZYRA E SHERBIMEVE DHE MARKETINGUT 2
a- K/Zyrés sé Shérbimeve e Marketingut AL/Ekonomik 1 58200 54100 49900
b- Specialist Shérbimesh AL/Ekonomik 1 54300 48900 46200
III |ZYRA EKONOMIKE 2
a- K/Zyrés Ekonomike AL/Eko.Financé 1 60300 56200 52000
b- Llogaritar-Arkétar/Kosto -Normativé AL/Ekonomik 1 55300 50000 47300

GjITHSEJ ADMINISTRATA 5

PUNONJES TE TJERE
| K/Zyre Qendér Qyteti AL/AM 55300/45200 | 51800/45000 | 47800/44900
2 K/Zyre Qyteti e Lagje Qyteti AL/AM 52300/45200 | 48400/45000 | 45200/44900
3 Punonjés Shérbimi né Sportel Universal AL/AM 48300/42700 | 45200/42600 | 43800/42500
4 Pérpunues AM 48200 46800 46700
5 Punonjés Shérbimi né Sportel AM 42200 42100 42000
6 Shpérndarés Poste AM 49800 47500 46700
7 K/Zyre Qendér Komuné e Fshat Fundor AM 43400 43300 43200
8 Punonjés Shérbimi né Q.Komune e F.Fundor AM 42200 42100 42000
9 Shpérndarés né Q.Komuné e F.Fundor AM 48200 47500 46700
10  |Pastrues AM 42200 42100 42000
KRYETAR I KESHILLIT MBIKQYRES
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